[image: image1.png]

Администрация городского округа город Рыбинск

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 18.07.2006

№ 10
О назначении уполномоченного органа
по осуществлению контроля в сфере
размещения заказов для муниципальных нужд
В соответствии с статьей 17 Федерального Закона .от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Уполномочить контрольно-ревизионный отдел администрации города на осуществление контроля в сфере размещения заказов для муниципальных нужд.

2. Начальнику контрольно-ревизионного отдела (Башева Н.Д.) внести соответствующие изменения и дополнения в Положение о контрольно-ревизионном отделе и должностные инструкции работников.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации
городского округа город Рыбинск

А.К.Антропов